
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
 CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

 
 

PORTARIA DIR Nº 45 / 2019 - DG /CEFETMG 
 
Nº do Protocolo: 23062.000296/2019-58

Belo Horizonte-MG, 04 de Janeiro de 2019

 
    

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao 
Ministério da Educação, usando de suas atribuições legais e, ainda, considerando, o 
processo eletrônico 23062.028927/2018-12, 
 

 
 

 
 

RESOLVE:
 

 
 

Art. 1º Designar a Profª. Júnia Nunes de Paula e o Prof. Peter Ludvig como Chefe e 
Subchefe, respectivamente, do Departamento de Engenharia Civil, UORG 0072, com 
mandato de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de janeiro de 2021.
 

 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
 

 
 

Publique-se e cumpra-se.
 

 
 
     
     
   

 
 
 

(Assinado digitalmente em 04/01/2019 19:32 ) 
MARIA CELESTE MONTEIRO DE SOUZA COSTA 

 VICE DIRETOR 
 Matrícula: 2301635 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando
seu número: 45, ano: 2019, tipo: PORTARIA DIR, data de emissão: 04/01/2019 e o código de verificação:

458be6302a


